[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  30.07.2013 года   № 202-р

О назначении начальников отделов

Администрации муниципального

образования "Краснинский район"

Смоленской области уполномоченными

по формированию муниципальных программ

В связи с необходимостью   организации работы по разработке и утверждению нормативной правовой базы по формированию муниципальных программ и осуществлению контроля за их разработкой и исполнением

1. Назначить начальников отделов   Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области    уполномоченными на проведение работы с муниципальными программами и муниципальными заданиями:

- Самусеву Галину Николаевну – начальника отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области;

- Симакову Наталью Валерьевну – начальника отдела образования Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области;

- Комкова Александра Петровича – начальника отдела по ЖКХ им строительству Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области;

- Шестернева Александра Павловича – начальника отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"

 Смоленской области

   А.Н. Захаренков